MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 02/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9032
ANDRE KENJI
SASAHARA

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9098
BRUNO SILVA DE
MAGALHÃES GOMES

Técnico Municipal de Nível Superior – A - Informática
(Analista de Sistemas) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9109
CAMILA MORAES
CALDEIRA

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

 Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9135
CELICIA ROMUALDO
CORREIA

Técnico Municipal de Nível Superior – A - Informática
(Analista de Sistemas) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9116 CLAUDIO REALE BARRA
Técnico Municipal de Nível Médio – NT – Suporte em
Informática INDEFERIDO

 Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9056
DAIANE AMORIM
FABIANO

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9154 DENISE DE SOUZA REIS
Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9150 HYGOR AVANZI DE LIMA
Técnico Municipal de Nível Superior – A - Informática
(Analista de Sistemas) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9009
LUCIANE SOUZA
PINHEIRO DE CASTRO

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

 Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9052 MARIA CLARA DAMIÃO
Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9169
MELISSA CRISTINA
GUIDIO

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9119
THALITA DURANTE DE
OLIVEIRA

Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

9097 WILLIAM EIJI FUJIMORI
Técnico Municipal de Nível Superior – NS - AT -
Auditor de Tributos INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 28 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito